香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tianyun International Holdings Limited

天韵國際控股有限公司

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6836）

業務更新

本公告乃由天韵國際控股有限公司(「本公司」)作出的自願性披露。本公司跟進於 2020 年 11

月 10日的公告。本公告中所用的詞彙與 2020年 11月 10日的公告中的詞彙具相同涵義。

本公司欣然宣佈，其首款新飲料以「享派 Shiok Party」的品牌於 2020年 11月 28日 (星期六)

在中國市場推出，產品以可口、清新口味、健康、無防腐劑、適合所有年齡為特點。

因此，本集團的業務範圍有所擴充，包含了飲料的生產及銷售，並進軍能量飲料範疇，是快速

消費品行業的其中一個增長最快的細分行業。

由歐睿國際最近期有關中國能量飲料的調研報告顯示，中國能量飲料市場非現場消費的銷售金

額，由 2014年至 2019年間，錄得 15.0%的年均複合增長，於 2019年達近人民幣 428億元，

並預期該銷售金額於 2024年會增長至近人民幣 533億元。

本公司預期本集團於山東及宜昌的生產基地就新飲料首年的年度設計產能將不少於 50,000噸。

承董事會命

天韵國際控股有限公司

主席及執行董事

楊自遠

香港，二零二零年十一月三十日

於本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事楊自遠先生、孫興宇先生及王虎先生；(ii)非執行

董事褚迎紅女士、黃炎斌先生及劉竹萌先生；及(iii)獨立非執行董事梁仲康先生、 呂遠平教

授及歐陽偉立先生。